Acta sunt hec die et anno et hora et loco precl ictis. Presentibus testibus 
Raimundo cie Nagera, precentor Barchinone, Guillenno Taraf(f)a , officiali 
Barchinone, Petro Ollarii , canonico Barchinone , Guille rmo cie Terminis , Petro 
Mager et Bernardo Ferrarii . Irem: d icta eadem die lune circa ocasum solis clictus 
frate r Bernardus de Manleu in presencia mei dicti Bernardi Ferrarii et testium 
subscriptorum obtulit et presentavit et per me dictum scripto rem legi fecit dicto 
domino episcopo in dicto palacio suo quanclam cedulam paiream cuius te no r 
talis est: 

Coram vobis, domino frat re Bernardo, episcopo Barchinone, dicit et 
proponit frate r Bernarcl us de Manleuo, prior domus Sancte Marie cie Carmelio 
suburbii civitatis Barchino ne quod ipse est paratus docere cie suis privilegiis 
coram iuclice vestro cum incidente r agatur de privilegiis eorum et suplicat quod 
inte rim non procedatur alite r contra eum vel domum predictam. Cum ipse 
paratus sit stare cognicioni iucl icis supradicti et facere quod iusticia suadebit. Et 
si alite r vos procederetis vel procedi faceretis durante cognicione ad clirrucio nem 
dicti a ltaris vel dicti campanilis, quod non credit, persistit in appe ll acione iam 
fac ta et ite rum innovat eam et allegat pro causis grava minum inte r a lias causas 
quare Papa Gregorius X in Consilio Lucdone ordinem predictum voluit residere 
et in suo statu eciam permanere. Et de hiis mandavit sib i fi eri publicum 
instrumentum. Et dominus episcopus respondit quod non intenclebat procedere 
contra dictum fratrem Bernardum de Manleuo vel alios fratres nisi quantum de 
iure procedendum erat. 
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Acta sunt hec die et anno predictis. presentibus testibus Ferrario de Olone, 
beneficiato in domo Sancte Anne, Guillermo de Terminis, Magistro Bernardo de 
Limona, phisico, et me dicto Bernardo Ferrarii, scriptore. 

Signum: Stephani de Podio, notarii publici, Barchinone hec firmantis. 
Signum: Bernardi Ferrarii, scriptoris iuratis sub Stephano de Podio, notario 

publico, Barchinone quare demandato dicti notarii predictis interfui et hec scribi 
feci et clausi com litteris rasis et emendatis in linea XVIIa ubi dicitur fratrem die 
et anno prefixe. 

Doc. 2 (A. 862) 16July, 1294 OriginalParchment32,5X 26,5. Clausefrom the 
will of Pere de Cervera in which he gives a lamp to the convent. 

Sit omnibus manifestum quod nos. Petrus de Cervaria, gratis et bono animo 
et spontanea voluntate et ex celta sciencia , attendentes quod de bon is temporalibus 
ea sola retinentur que pro Christi nomine et eius se1vicio impenduntur. Ideo ad 
honorem et laudem omnipotentis Dei et gloriosissime Marie, marris eius, pro 
remedio anime nostre et omnium fidelium defunctorum per nos et omnes 
nostros, presentes et futuros , statuimus in domo seu monasterio Sacte Marie del 
Carme, Barchinone, duas lampadas que die noctuque ardeant perpetuo et 
incessanter coram altari Beate Marie del Carme, Barchinone et nos de presenti, 
pro sustentacione ipsarum lampadarum et pro oleo earundem, damus et 
concedimus et assignamus ipsi domui seu monasterio Sancte Marie del Carme, 
Barchinone, imperpetuum et vobis , fratri Petro Rosselli , priori eiusdem domus, 
nomine eiusdem domus, recipienti quadraginta solidos monete Barchinone de 
temo quolibet anno censuales, habendos et recipiendos singulis annis in festo 
Sancti Michelis specialiter de illis centum solidos dicte monete quos homines 
castrorum nostrorum de Torano et de Saguda que habemus in diocesis Vicene 
nobis faciunt quolibet anno in ipso festo. Et generaliter super omnibus aliis 
redditibus, exitibus, proventibus, censibus et agrariis et aliis iuribus unversis que 
habemus et accipimus et habere et accipere debemus un terminis dictorum 
castrorum et hominibus et feminis eorum. Ita scilicet quod dicta domus et vos et 
alii priores et fratres eiusdem domus (ms. domos) haBeatis et recipiatis et recipi 
faciatis per vos, vel nuncium vestrum, dictos quadraginta solidos censuales 
quolibet anno in dicto festo Sancti Michelis, de dictis centum solidis censualibus 
et aliis redditibus et exitibus, censibus, proventibus et agrariis et aliis iuribus 
dictorum castrorum. Quosquidem centum solidos censuales specialiter et omnes 
alios redditus, exitus et proventus, census et agraria et alia iura dictorum 
castrorum general iter dicte dom ui et vobis recipienti nomine eiusdem, obligam us 
pro predictis quadraginta solidis censualibus quos dicte domui Sancte Marie del 
Carme, Barchinone, damus et concedimus imperpetuum pro servicio dictarum 
duaram lampadarum et constituimus ipsos pro dicta domo tenere et possidere 
nomine precario. Mandantes cum testimonio huius publici instrumenti Vicem